РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОГАРСКИЙ РАЙОН

КИСТЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11.10.2019 г.                               № 71
с. Кистер

Об итогах исполнения бюджета

муниципального образования

«Кистёрское сельское поселение
Погарского района Брянской области»

за  3 квартал  2019 года

                 В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Кистерского сельского Совета народных депутатов № 3-136 от 26.12.2018 «О бюджете муниципального образования «Кистёрское сельское поселение Погарского района Брянской области» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»»
   ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Кистёрское сельское поселение» за 3 квартал 2019 года по доходам в сумме 6425,39953 тысяч рублей, расходам в сумме 2626,87359 тысяч рублей и следующими показателями:

              1.1. Анализ исполнения полученных доходов бюджета муниципального образования «Кистёрское сельское поселение»  за 3 квартал 2019 года. (Приложение 1).
             1.2.Анализ исполнения бюджета муниципального образования «Кистёрское сельское поселение» по ведомственной структуре за 3 квартал 2019 года. (Приложение 2).
              1.3.По источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета  муниципального образования «Кистёрское сельское поселение» за 3 квартал 2019 года (Приложение 3).
                2. Контроль  за исполнением возложить   на ведущего специалиста    по исполнению бюджетного процесса О.Ф. Солодовник.

Глава Кистерского

сельского поселения                                                        Г.Д. Подгородский